

Ambo Engineering ApS
H. C. Ørsteds Vej 16, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 39 06 84 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Martin Ambo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ambo Engineering ApS H. C. Ørsteds Vej 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 39 06 84 78
	Stiftet: 7. november 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Martin Ambo, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	MAMBO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive ingeniørvirksomheder inden for produktions- og maskinteknik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.680.902 kr. mod 1.320.166 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 87.139 kr. mod 38.705 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.680.902	1.320.166
1 Personaleomkostninger	-1.562.526	-1.267.885
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.410	0
Resultat før finansielle poster	115.966	52.281
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.417	-1.366
Resultat før skat	113.549	50.915
Skat af årets resultat	-26.410	-12.210
Årets resultat	87.139	38.705
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	60.000	62.000
Overføres til overført resultat	27.139	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.295
Disponeret i alt	87.139	38.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.728	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.728</u>	<u>0</u>
4 Deposita	5.700	5.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.700</u>	<u>5.700</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.428</u>	<u>5.700</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	347.091	105.606
Periodeafgrænsningsposter	27.396	32.916
Tilgodehavender i alt	<u>374.487</u>	<u>138.522</u>
Likvide beholdninger	<u>358.761</u>	<u>185.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>733.248</u>	<u>323.656</u>
Aktiver i alt	<u>763.676</u>	<u>329.356</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	51.408	24.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	62.000
Egenkapital i alt	<u>151.408</u>	<u>126.269</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	222.685	46.592
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.410	12.210
Anden gæld	371.173	144.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	611.268	203.087
Gældsforpligtelser i alt	<u>611.268</u>	<u>203.087</u>
Passiver i alt	<u>763.676</u>	<u>329.356</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	1	39.999	47.564	37.000	124.564
Kontant kapitaludvidelse	39.999	0	0	0	39.999
Udloddet udbytte	0	0	0	-37.000	-37.000
Henlagt af årets resultat	0	0	-23.295	62.000	38.705
Overført til egenkapital	0	-39.999	0	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	24.269	62.000	126.269
Udloddet udbytte	0	0	0	-62.000	-62.000
Henlagt af årets resultat	0	0	27.139	60.000	87.139
	40.000	0	51.408	60.000	151.408

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.399.051	1.171.916
Pensioner	157.000	88.500
Andre omkostninger til social sikring	3.597	4.543
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.878</u>	<u>2.926</u>
	<u>1.562.526</u>	<u>1.267.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.417</u>	<u>1.366</u>
	<u>2.417</u>	<u>1.366</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>27.138</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>27.138</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.410</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-2.410</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>24.728</u>	<u>0</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	5.700	4.250
Tilgang i årets løb	0	8.700
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-7.250</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>5.700</u>	<u>5.700</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>5.700</u>	<u>5.700</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MAMBO Holding ApS, CVR-nr. 39112744 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 17 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Ambo

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-021587983559

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-22 15:23:37Z

NEM ID 

Martin Ambo

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-021587983559

IP: 176.20.xxx.xxx

2021-03-22 15:23:37Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-22 15:30:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Y1KY3-NSA1Q-YHV0-V84AK-OY55F-1GU11

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>